
Lavori di rifacimento e adeguamento campo di calcio "Marchese ALESSANDRO DEL PRETE"

C.U.C. Centrale Unica di Committenza tra i 
 Comuni di Venafro e Sessano del Molise

  

COMUNE DI VENAFRO: Bando di gara procedura aperta.

  

  

Punti di Contatto: 

  

Settore Lavori Pubblici del Comune di Venafro - Arch. Ornella Celino (Responsabile della
C.U.C. e R.U.P.)

  

Tel: 0865 / 906 223 - Fax: 0865 / 906 610 - eMail: o.celino@comune.venafro.it.it  – PEC: lavo
ripubblici@pec.comune.venafro.it.it

  

  

COMUNE DI VENAFRO – PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
RIFACIMENTO E ADEGUAMENTO CAMPO DI CALCIO "MARCHESE DEL PRETE" CON
MANTO IN ERBA SINTETICA ED OPERE IMPIANTISTICHE CONNESSE. CIG 77583909F5 -
CUP G76H17000000006

  

  

  

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO - art. 29 ed art. 98 del
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  -
(
visualizza

 1 / 4

mailto:o.celino@comune.venafro.it.it
mailto:lavoripubblici@pec.comune.venafro.it.it
mailto:lavoripubblici@pec.comune.venafro.it.it
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/avviso_esito_gara.pdf


Lavori di rifacimento e adeguamento campo di calcio "Marchese ALESSANDRO DEL PRETE"

) - 
data pubblicazione 18.3.2019

  

  

PROVVEDIMENTO EFFICACIA AGGIUDICAZIONE - Prot. N. 4912 del 14.3.2019 - visualizz
a  - (data
pubblicazione 14.3.2019)

  

  

                            AGGIUDICAZIONE 

  

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE n. 41 del 28.1.2019 - visualizza  - (data pubblicazione
29.1.2019)

  

  

                     PROVVEDIMENTI

  

Provvedimento di ammissione n. 1776 del 29.1.2019 ( collegamento )

  

  

        ELENCO VERBALI DI GARA (data pubblicazione 29.1.2019)

  

-      aperte al pubblico:

 2 / 4

images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/provvedimento_efficacia_aggiudicazione.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/provvedimento_efficacia_aggiudicazione.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/det_aggiudicazione.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/elenco_ammessi.pdf


Lavori di rifacimento e adeguamento campo di calcio "Marchese ALESSANDRO DEL PRETE"

  

        ---    in data 24.1.2019, verbale n. 1;

  

        ---    in data 28.1.2019, verbale n. 2;

  

  

Data pubblicazione: 08/01/2019

  

Data scadenza presentazione offerte: 23 gennaio 2019, ore 12:00

  

1-2) Bando completo , composto da:
     - Bando di gara;
     - Disciplinare di gara;
  

  

3-4-5) Elaborati , composto da:
     - Modello 1 – Domanda di partecipazione (Formato Pdf e Doc);
    -  Modello 2 - Dichiarazioni integrative (Formato Pdf e DOC)
     - Modello 3 – Dichiarazione di offerta economica (Formato Pdf e Doc);

  

6) Progetto esecutivo (formato Zip) composto da:
    00 Elenco elaborati
     01 Relazione generale
     02 Relazioni tecniche e specialistiche – Relazione sull’impianto di irrigazione
     03 Inquadramento territoriale dell’area e stralci della pianificazione vigente -
     04 Rilievo Fotografico e Planimetria coni ottici
     05 Planimetria generale stato di fatto e rilievo plano-altimetrico
     06 Stato di fatto – pianta drenaggi e sezioni varie
     07 Stato di progetto - planimetria generale
     08 Stato di progetto - planimetria con tracciature e schema delle pendenze drenaggio

 3 / 4

images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/1-2_bando_-_disciplinare-signed.pdf
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/allegati.zip
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/progetto_esecutivo.zip


Lavori di rifacimento e adeguamento campo di calcio "Marchese ALESSANDRO DEL PRETE"

superficiale
     09 Stato di progetto - planimetria drenaggio profondo e particolari costruttivi
     10 Stato di progetto - planimetria impianto di irrigazione
     11 Piano di Manutenzione Generale dell’Opera
     12 Piano di sicurezza e coordinamento e stima degli oneri per la sicurezza -
     13 Quadro incidenza manodopera
     14 Computo metrico estimativo
     15 Quadro economico
     16 Cronoprogramma
     17 Elenco Prezzi Unitari e Analisi
     18 Schema di contratto
     19 Capitolato Speciale di Appalto

  

7) Protocollo di legalit&agrave; (circa 2.689 KB);

  

8) il DGUE  – è disponibile, in formato editabile, sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture
e  dei Trasporti: http://www.mit.gov.it/comunicazione/news/documento-di-gara-unic
o-europeo-dgue

  

  

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA I COMUNI DI VENAFRO E SESSANO DEL
MOLISE (C.U.C.) - Determina indizione gara n. 4 del 08.01.2019 ( collegamento )

  

  

COMUNE DI VENAFRO - Determina a contrarre n. 3 del 07.01.2019 ( collegamento )

  

 4 / 4

images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2017/03_Concessione_Sosta_Pagamento/8_Protocollo_di_Legalita.pdf
http://www.mit.gov.it/comunicazione/news/documento-di-gara-unico-europeo-dgue
http://www.mit.gov.it/comunicazione/news/documento-di-gara-unico-europeo-dgue
http://www.mit.gov.it/comunicazione/news/documento-di-gara-unico-europeo-dgue
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/det.CUC_indizione.zip
images/SitoWeb/Bandi_e_Gare/2019/02_campo_sportivo_Venafro/determina_contrarre.pdf

